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TAM KIVAMINDA AŞURE TARİFİ 

Muharrem ayının gelmesiyle birlikte aşure haftası için Eğitmen Şef Kemal Şahanlık isteyen 

herkes tarafından pratik bir şekilde yapılabilecek aşurenin tarifini paylaşarak püf noktalarını 

verdi.  

Muharrem ayının gelmesiyle birlikte geleneksel hale gelen aşure haftasında birçok evde 

aşure kaynatılıyor. Muharrem ayının onuncu günü olarak geçen aşure günü ise bu yıl 8 

Ağustos tarihine denk geliyor. Aslında isteyen herkes tarafından yapılabilecek bir tarife sahip 

olan aşurenin en yorucu kısmı ise biraz zaman alması. Temelde buğday, pirinç, nohut, kuru 

fasulye, şeker ve su içeren tatlının ideal kıvamını tutturmak için tarif paylaşan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Eğitmen Şef Kemal 

Şahanlık aynı zamanda pratik bilgilerle birlikte püf noktalar paylaştı. 

Eğitmen Şef Kemal Şahanlık aşure için marketlerde haşlanmış bir şekilde bulunan kuru 

baklagillerin ve sonrasında kullanılmak için haşlanarak buzluğa konulan buğdayın 

kullanabileceğini hatırlatarak zamandan tasarruf edilebileceğini hatırlattı. 

 

Malzemeler 

 

Aşure tarifi için verilen ve hemen hemen her evde bulunan malzemeler şu şekilde sıralandı: 

-2 su bardağı buğday 

-2 yemek kaşığı pirinç 

-2 su bardağı nohut 

-2 su bardağı haşlanmış fasulye 

-150’şer gram kuru kayısı- kuru incir-kuru üzüm 

-1,5 su bardağı süt (tercihe göre) 

-3 su bardağı şeker 

-3-4 adet karanfil 

-1 avuç fındık (isteğe göre malzeme değişebilir, miktarı artabilir ya da azabilir) 

-Süsleme için ise ayrıca damak zevkine göre mevsim meyveleri kullanılabilir. 

 

AŞURENİN BULANIK RENKTE OLMAMASI İÇİN PÜF NOKTALAR 

 

Detaylı tarif öncesi özellikle aşure renginin bulanık olmamasını isteyenler için püf noktaları 

paylaşan Kemal Şahanlık, “Buğdaylarımızı haşlarken bulanıklaştıkça suyunu birkaç kez 

değiştirirsek eğer şeffaf bir renk elde ederiz. Kullanacak olduğumuz kuru meyveleri de aynı 

şekilde öncesinde sıcak suda bekletip süzersek tatlının renginin bozulmamasını 

sağlayabiliriz” dedi.  Ayrıca aşureyi pişirirken çok sık karıştırmamak gerektiğini de aktaran 

Şahanlık, aksi takdirde kuru baklagillerin dağılabileceğini söyledi.   
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İŞTE DETAYLI TAM TARİF 

 

Tüm malzemelerin haşlanmış halleri hazır bir şekilde varsa eğer direkt tatlıya başlanabildiğini 

belirten Şahanlık, eğer haşlanmış halleri yoksa buğday, nohut, kuru fasulye ya da 

kullanılacak olan başka kuru baklagillerin bir gece öncesinde suda bekletilmesi gerektiğini 

söyledi. Bir gece öncesinden suda bekleyen kuru baklagillerin aşurenin yapılacağı zaman 

haşlanarak kısmen yumuşaması gerektiğini vurgulayan Şahanlık’ın aşure tarifi ise şu şekilde: 

 

“İlk olarak pirinci yumuşayana kadar haşlanmış buğday ile bir süre pişirmeniz gerekiyor. 

Ardından diğer haşlanmış olan baklagilleri ekleyerek devam ediyoruz. Bu işlemlerin yanı sıra 

bir yandan kuru meyveleri de istediğiniz boyutta doğrayıp sıcak suda bekletmeniz gerekiyor. 

Buğday, pirinç ve diğer baklagiller pişerken, yine bir kenarda süt ve şekeri de karıştırıp ocağa 

alıyoruz. Şeker, sütün içinde eridiği zaman ise az miktar karanfil suyu ile diğer aşure 

karışımının içine aktarıp karıştırıyoruz. (Karanfil suyunu 5-6 karanfil ve 1 çay bardağı su 

kaynatarak elde edebilirsiniz.) Eğer kuru yemiş eklenmek istenirse de gevrekliği 

kaybolmaması için biraz beklenmeli ve son aşamada konulmalıdır. Yoğunlaşan ve kıvam 

alan aşure kâselere konularak soğuması beklenir. Son olarak süsleme için ise kendi 

zevkinize uygun kuru yemişler ya da mevsim meyveleri kullanarak tatlıyı daha da 

seveceğiniz bir hale getirebilirsiniz.” dedi.  

Şahanlık, geleneksel bir tatlı olan aşure için, “Geleneksel ürünlerle ve genellikle en az 7 

malzeme ile yapılır. Ama önemli olan tariflerdeki malzemelerden ziyade evinizde aşureye 

uygun ne varsa kullanabildiğiniz bereketli bir tatlıdır. Bu yüzden damak zevkinize ya da 

elinizin altında bulunan malzemelerle de tatlınızı yapabilirsiniz.” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

ÜNİVERSİTE OKUMA HAYALİ 62 YAŞINDA İGÜ’DE GERÇEK OLDU! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Grafik Tasarımı Bölümü öğrencilerinden Ayten Baran, 62 

yaşında hayallerini gerçeğe dönüştürdü. Şimdilerde son sınıf öğrencisi olan ve İstanbul 

Beylikdüzü Belediyesi’nde staj yapan Baran, çocuklarını büyütmek için üniversite eğitiminden 

feragat ettiğini ancak hiçbir zaman okumak için geç olmadığını vurguladı. 

22 YILDA 50’DEN FAZLA KİŞİSEL SERGİ AÇTI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Tasarımı Bölümü 

öğrencilerinden olan Ayten Baran, üniversite okuma hayalini 62 yaşında gerçekleştirdi. 3 

çocuk annesi olan Baran, eğitim hayatına çocuklarını yetiştirmek için ara verdiğini ancak 

üniversite eğitiminin çok istediği bir hayali olduğunu söyledi.  

Baran: “22 yıldır resimle ilgileniyorum. 50’den fazla kişisel sergim var. Resim yapmam beni 

Grafik Tasarımı Bölümü okumaya yöneltti. Bu süreçte çocuklarım üniversite okuma kararıma 

çok sevindiler. Aynı zamanda üniversitem ve hocalarım da her zaman destek oldular. Eğitim 

hayatıma bomba gibi bir motivasyonla döndüm.” dedi. 

 

Azmi ve çalışkanlığı ile birçok öğrenciye örnek olan Ayten Baran, 2022-2023 yılı eğitim-

öğretim döneminde mezun olacak. Aynı zamanda Baran, lisans eğitimini tamamladıktan 

sonra iş hayatına da devam etmeyi planlıyor. 
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ERASMUS+ HAREKETLİLİĞİNE 3 ÜLKE DAHA EKLENDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü’nün 2022 yılı KA-171 başvuruları 

kapsamında hazırlamış olduğu 4 bölgeden 5 ülke ile değişimi esas alan Bölgesel Ortaklıklar 

proje başvurusu, gerçekleştirilen kalite değerlendirmeleri sonucunda hibelendirilmeye uygun 

bulundu. Bu sayede KA-171 ile İGÜ’lü öğrenciler ve personeller bu sene ilk defa Amerika 

Birleşik Devletleri, Endonezya ve Ürdün’de Erasmus+ hareketliliği gerçekleştirebilecek. 

ULUSLARARASILAŞMA ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrenci ve personellerine KA-107 ve KA-171 programlarıyla 

daha fazla ülkede, daha fazla üniversite ile hareketlilik imkânı sunuyor. Üniversitelerin 

karşılıklı bölüm ve kontenjan anlaşması yapmalarına dayanarak gerçekleştirilen projelerde 

hem öğrencilerin farklı bir ülkede eğitim-öğretim ortamını deneyimlemesi sağlanıyor hem de 

öğrenci ve personellerin kişisel ve mesleki gelişimlerinin artırılması destekleniyor. 

 

24 ülkeden 155 üniversite ile Erasmus anlaşmasına sahip olan İGÜ, KA-171 projesi ile 

üniversite personel ve öğrencilerine Amerika Birleşik Devletleri, Azerbaycan, Endonezya, 

Ukrayna ve Ürdün’de hareketlilik gerçekleştirme olanağı sunuyor. Hâlihazırda Erasmus 

Koordinatörlüğü tarafından uygulamasının başarıyla gerçekleştirildiği Azerbaycan ve 

Ukrayna ortaklık projesinin farklı ülkelerden yeni ortaklar eklenerek yeniden hibelendirilme 

çalışmaları da devam ediyor. 

  

SİGORTACILIKTA ÇEVREYE DUYARLI OLMA ZAMANI! 

İklim değişikliği; iklim değişikliğine bağlı yaşanan doğal afetler birçok sektörün dünyanın 

geleceği konusunda yatırım yapmalarını sağlamaya başladı. Daha sağlıklı ve yeşil bir dünya 

için sigortacılık sektöründe de sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veriliyor. Dr. Öğr. Üyesi 

Hakan Özcan, sigortacılar tarafından hazırlanan risk haritaları ile hem poliçe sahiplerine hem 

de kamuya kolaylıklar sağlanacağını belirtti. 

Artan global riskler ile birçok sektör, çevre ve sürdürülebilirlik konularında bilinç kazanmaya 

başladı. Bunlardan biri olan sigortacılık sektörü de risk analizleri ve erken uyarı sistemleri ile 

sürdürülebilir yaşam alanlarının artmasına olanak sağlıyor. Sigorta şirketleri, yeni poliçeler 

için risk raporları hazırlayıp bu raporlar doğrultusunda tavsiyelerde bulunuyor. Bu kriterlere 

uyum sağlayan sigortalılar ise prim azaltılması ile ödüllendiriliyor. Aynı durum iklim değişikliği 

ve doğal afet riskleri için de geçerli oluyor. 

DİJİTAL DEVRİM KÂĞIT KULLANIMINI AZALTTI 

 

Yaşanabilecek yüksek hasarlara karşı sigortalının bilgilendirilmesinde ve uyarılmasında 

sigorta şirketlerine büyük sorumluluk düşüyor. Bu sürecin sisteme yeni sigortalıların 

kazanılması açısından da önem arz ettiğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan, 

“Sigortacılar tarafından hazırlanan risk haritaları hem poliçe sahiplerine hem de kamuya 

kolaylıklar sağlıyor. Dijital devrim tüm sektörlerde olduğu gibi sigortacılık sektöründe de bir 

dönüşüm başlattı. Her şeyden önemlisi kâğıt kullanımını azalttı.” şeklinde konuştu. 
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ELEKTRİKLİ ARAÇLAR İÇİN KASKO POLİÇELERİ 

 

Hazırlanan poliçelerin e-mail ortamında sigortalılara sunulması ile kâğıt kullanımında önemli 

tasarruflar sağlanıyor. Elektrikli araçlar için kasko poliçeleri kullanımı da başladı. Sigorta 

şirketleri araç değerine paralel bir risk prim oranı ile bu poliçeleri düzenliyor. Elektrikli 

araçların poliçe teminat yapılarının diğer yakıtlı araçlara göre daha geniş olduğunu da 

belirten Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan, “Yakın gelecekte bankacılık ve sigortacılık sektörleri iş 

birliği ile sürdürülebilirlik konusunda gelişmeler yaşanabilecek. Özelikle kasko, konut-iş yeri 

paketi, çevre kirliliği gibi poliçelerde, risk analizleri ile çevreye duyarlı ürünler hazırlanacak ve 

sigortalıların tercihinde yönlendirme yapılabilecek. Örneğin, elektrikli araç banka kredisi 

oranında ve kasko sigorta poliçe fiyatlandırmasında sigortalı ödüllendirilecek.” dedi. 

“İGÜ’DE KALİTE” EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR! 

Geçtiğimiz günlerde “Öğrenci Memnuniyeti”ni TSE tarafından tescilleyen İGÜ, hem 

öğrencilerinin beklenti ve şikâyetlerini kısa sürede çözüme kavuşturuyor hem de öğrencilere 

sunulan hizmet ve faaliyetlerin memnuniyet düzeyini artırmaya amaçlıyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası düzeyde en fazla geçerliliğe sahip olan TSE ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ile ilgili öğrencilere eğitim verdi. Geçtiğimiz günlerde Türk 

Standartları Enstitüsü tarafından "ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi" 

alarak kalitesini tescilleyen İGÜ, “Şimdi İGÜ’de Kalite Zamanı” diyerek çalışmalarına devam 

ediyor. 

 

 EĞİTİMLER 2 GÜN SÜRDÜ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, kalitesini tescillemek için çalışmalarını sürdürüyor. 8-9 Ağustos 

tarihleri arasında yapılan TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi eğitimi, 67 öğrencinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Eğitim, Türk Standartları Endüstrisi Eğitim Müdürlüğü’nden 

Eğitmen Semra Şenel tarafından verildi. 

  

Şenel eğitimde; kalite nedir? sorusunu öğrencilerle cevapladıktan sonra, kalite kavramının 

hayatımızdaki yeri ve önemi, ulusal ve uluslararası kalite yönetim sistemleri, kurumlarda 

kalite yönetimi ve oluşumları ile TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi şartlarını ele 

aldı. Eğitime katılan öğrenciler TSE onaylı TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Temel Eğitimi sertifikası almaya hak kazandı. Tüm standart maddelerin tek tek ele alınarak 

öğrencilere aktarıldığı eğitimde, katılımcılar keyifli vakit geçirdi. 

 

BEŞİNCİ İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARI’NA DUYGU ALICI DAMGASI!  

Konya’da düzenlenen 5’inci İslami Dayanışma Oyunları’nda İstanbul Gelişim Üniversitesi 

öğrencilerinden milli sporcu Duygu Alıcı, 49 kilo müsabakalarında ter döktü. 3 altın madalya 

kazanan Alıcı, Koparmada 78 kiloda, Silkmede 96 kiloda ve toplamda 172 kilo ile mücadele 

verdi. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Gelişim Meslek Yüksekokulu (MYO) Spor Yönetimi 

Programı öğrencilerinden Duygu Alıcı, 9 Ağustos-18 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen 

5’inci İslami Dayanışma Oyunları’nda mücadele verdi. Halter branşında yarışan Alıcı, 

Koparma, Silkme ve toplam olmak üzere 3 altın madalya kazandı.  

49 KİLO MÜSABAKALARINDA 3 MADALYA BİRDEN 

Türkiye’nin ev sahipliği yaptığı İslami Dayanışma Oyunları’nın beşincisi Konya’da 

düzenleniyor. 56 ülkeden 4200 sporcunun madalya için yarışacağı müsabakalara, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi öğrencileri Milli Halterci Duygu Alıcı ve Dünya Aerobik Jimnastik 

Şampiyonu Ayşe Begüm Onbaşı da katıldı.  

3X3 Basketboldan, yüzme/para yüzmeye kadar toplam 24 spor dalı kategorisi bulunan 

oyunlarda Duygu Alıcı 49 kilo müsabakalarında Koparmada 78 kiloda, Silkmede 96 kiloda ve 

toplamda 172 kiloyla üç altın madalya kazandı. 

18 Ağustos’a kadar devam edecek 5’inci İslami Dayanışma Oyunları’nda, Ayşe Begüm 

Onbaşı 13-14 Ağustos tarihlerinde Aerobik Jimnastik kategorisinde mücadele edecek.  

 

 


